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Dyżur - pomoc 
w wypełnianiu PIT-ów
od poniedz. do piątku

w godz. 16.00 - 17.30
Sala komputerowa 

w podziemiach Kościoła

PIKNIK
charytatywny w Heluszu

29 maja 2010

  Koncerty:
  Jaka to melodia - R. Janowski
  Zespół Oratorium - ks. Gralak

I CZYTANIE:  Dz 13,14.43-52
Apostołowie zwracają się do po-
gan

REFREN PSALMU:  My  ludem 
Pana i Jego owcami. 

II CZYTANIE: Ap 7,9.14b-I7 
Baranek będzie ich pasł i prowadzał 
ich do źródeł wód życia

EWANGELIA:  J 10,27-30 
Jezus daje swoim owcom życie 
wieczne

Jezus powiedział: „Moje owce 
słuchają  mego  głosu,  a  Ja 

znam  je.  Idą  one  za Mną  i  Ja 
daję im życie wieczne. Nie zginą 
one na wieki i nikt nie wyrwie 
ich  z  mojej  ręki.  Ojciec  mój, 
który Mi je dał, jest większy od 
wszystkich. I nikt nie może ich 
wyrwać  z  ręki  mego  Ojca.  Ja  
i Ojciec jedno jesteśmy”.

25 kwietnia - 1 maja 

Tydzień Modlitw o Powołania do Kapłaństwa 

25 kwietnia

Niedziela Modlitw za Kierowców

   47 Światowy Dzień Modlitw o Powołania, który przeży-
wać będziemy w IV Niedzielę Wielkanocną – 25 kwietnia 
2010 roku, w Niedzielę „Dobrego Pasterza” – stanowi 
dla mnie okazję, by poddać pod refleksję temat, który 
dobrze harmonizuje z Rokiem Kapłańskim: Świadectwo 
wzbudza powołania. Owocność propozycji  powołanio-
wych zależy najpierw od inicjatywy i działania Boga, ale 
– jak to potwierdza doświadczenie duszpasterskie – jest 
wspierana także jakością i bogactwem świadectwa oso-
bistego i wspólnotowego tych, którzy już odpowiedzieli 
na wołanie Pana do podjęcia posługi kapłańskiej czy do 
życia konsekrowanego... 

   ...Niech ten Światowy Dzień Modlitw o Powołania sta-
nie się jeszcze jedną cenną okazją dla młodych ludzi, aby 
zastanowili się nad własnym powołaniem, odpowiadając 
na nie z prostotą, zaufaniem i gotowością. Dziewica Ma-
ryja, Matka Kościoła, niech strzeże każdego, najmniej-
szego nawet ziarna powołania w sercach tych, których 
Pan wzywa, by byli bliżej Niego i Go naśladowali; niech 
Ona sprawi, by to ziarno stało się kwitnącym drzewem, 
pełnym owoców dla dobra Kościoła  i całej  ludzkości. 
O  to  się modlę,  udzielając wszystkim Apostolskiego 
Błogosławieństwa. 

Benedykt XVI 
/fragmenty Orędzia na 47 Światowy Dzień Modlitw o Powołania/

      Jakimi cechami powinien 
odznaczać się kierowca chrześ-
cijanin? -  Powinien  być  zawsze 
życzliwy i we wszystkich okolicz-
nościach  przestrzegać  przepisów 
ruchu drogowego oraz  zachowy-
wać pełną trzeźwość, bo to świad-
czy,  że  szanuje  i  chce  zachować 
fundamentalne  prawo  każdego 
człowieka - prawo do życia. Miej-

my świadomość, że dla chrześcija-
nina każda droga czy autostrada ma 
prowadzić do świętości. Kierowa-
nie  samochodem niejednokrotnie 
sprawia, że częściej - niż w innych 
sytuacjach  życiowych  -  stajemy 
się  lekkomyślni. A przecież  pro-
wadzenie pojazdu wymaga samo-
kontroli i co jest niezwykle ważne 
-  ma  również  wymiar  moralny. 

Chodzi  o  to,  aby  czas  spędzony 
za  kierownicą  samochodu  był 
fragmentem  drogi  do  zbawienia 
- przez okazanie życzliwości dru-
giemu  człowiekowi  a  zwłaszcza 
udzielenie  pomocy poszkodowa-
nym lub potrzebującym. Właśnie 
na  drodze  człowiek  ma  wiele 
okazji i możliwości sprawdzenia, 
czy jest dobrym chrześcijaninem. 
Nie można myśleć  tylko o  sobie  
i  o  tym,  aby  jak  najszybciej  do-
trzeć do celu. Musimy dostrzegać 
bliźnich na drodze i być świadomi, 
że każdy z nich ma własne życie  
i  problemy,  posiada  swoich  bli-
skich  do  których  chce  dojechać. 
Wskazania  „Duszpasterstwa dro-
gi” mówią wyraźnie:  - Kierowca 
chrześcijanin nie powinien narażać 
życia własnego i innych przez bra-
wurę, agresję, pijaństwo. - Uprzej-
mość i ostrożność pomogą ci wyjść 
z nieprzewidzianych sytuacji. - Sa-
mochód nie będzie dla ciebie prze-
jawem władzy, panowania i okazją 
do  grzechu.  - Możesz  okazywać 
miłosierdzie  i  pomagać  ofiarom 
wypadków.  (Papieska Rada ds. 
Migrantów i Podróżnych)

- nazwę OPP – 
„Stowarzyszenie Rodzina Kolpin-
ga w Jarosławiu”

- numer KRS –  

0000033774

  1% 
z podatku na rzecz 
organizacji pożytku 

publicznego

Do PIT wpisujemy:

Tylko 5 dni !
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   Wielki Piątek – Droga Krzyżo-
wa w naszym kościele. W ławce 
przede mną mama, tata a w środku 
dwoje  dzieci w wieku  8-10  lat.
Jedno z nich przegląda śpiewnik; 
drugie  też  przekłada  kartki,  ale  
w drugą stronę. Kartki się łamią  

Do przemyślenia

Dar beatyfikacji ks. Jerzego
      Na  zakoń-
czenie  Roku 
Kapłańskiego 
papież  Bene-
dykt  XVI  dał 
k o ś c i o ł o w i 
w  Polsce  dar 

szczególny.  Delegat  Ojca  Św., 
Arcybiskup Angelo Amato beaty-
fikuje w Warszawie męczennika 
– sługę Bożego Księdza Jerzego 
Popiełuszkę.
      Uroczystość  obędzie  się  
w niedzielę 6 czerwca 2010 roku  
o  godz.  11.00  na  Placu  Piłsud-
skiego w Warszawie. Beatyfikacja 
ta będzie połączona z III Dniem 
Dziękczynienia. Będziemy dzię-
kować  Bożej  Opatrzności  za 
nowego Błogosławionego.

      W  przeddzień  beatyfika-
cji,  w  sobotę  5  czerwca  2010 
roku  od  godz.  17.00  do  21.00 
na  Polach  Wilanowskich  bę-
dzie  miało  miejsce  czuwanie 
modlitewne  przygotowujące  do 
uroczystości  beatyfikacyjnej 
Warszawę, a przez telewizję całą 
Polskę.  Jestem głęboko przeko-
nany,  że  będzie  to  wyjątkowa  
i  ważna  uroczystość  dla  całej 
naszej Ojczyzny, a nie  tylko dla 
Kościoła Warszawskiego. (…)
   Proszę też o życzliwe zaproszenie 
wiernych oraz włączenie wszyst-
kich parafii w duchową  jedność  
z wiernymi na Placu Piłsudskiego 
w Dniu Beatyfikacji i Dziękczy-
nienia.

Abp Kazimierz Nycz 

Hołd na Sesji

   W dniu 20 kwietnia radni Miasta Jarosławia i Powiatu Jarosław-
skiego podczas wspólnej sesji przez aklamację podjęli oświadczenie 
składające  hołd  ofiarom  tragicznego wypadku  samolotowego pod 
Smoleńskiem w dniu 10 kwietnia 2010 r. W obradach uczestniczyli 
radni  Miasta  i  Powiatu,  parlamentarzyści,  duchowni,  burmistrz  
i starosta, działacze Solidarności, członkowie Związku Sybiraków, 
nauczyciele, szefowie służb mundurowych i uczniowie. 
   Mimo, iż okres żałoby w kraju oficjalnie się zakończył, nie sposób 
przejść nad tą tragedią do porządku dziennego - wszyscy obecni zgod-
nie twierdzili. Ks. prałat Andrzej Surowiec podkreślał, że tragiczny 
wypadek odsłonił wiele pokładów dobra w naszym społeczeństwie. 
- Te tragiczne wydarzenia odsłoniły jednak także medialne oblicze 
polityki. Z żalem zauważyliśmy, że media jakby trochę pogubiły się 
w prezentowaniu rzeczywistości, a zajmowały się jej kreowaniem. 
Szkoda, że dopiero ta tragiczna śmierć spowodowała, że poznaliśmy 
Prezydenta RP  z  innej  niż  dotychczas  prezentowanej  strony  -  po-
wiedział. 
   Poseł Andrzej Ćwierz, który był obecny na lotnisku, gdy przywiezio-
no ciało Prezydenta RP podkreślał, że ten dramat połączył wszystkich 
polityków niezależnie od poglądów. Tomasz Kulesza zatrzymał się 
nad   dramatem  rodzin  ofiar,  a  przewodniczący NSZZ Solidarność 
Regionu Ziemia Przemyska Andrzej Buczek podkreślał, jak bardzo 
wierny ideałom Solidarności był Lech Kaczyński.  
   Bardzo osobistymi wspomnieniami podzieliła się Anna Szczepanik, 
której krewni zginęli zamordowani w Starobielsku. Zofia Garczyńska 
- prezes  jarosławskiego Związku Sybiraków- z żalem podkreślała, 
że w katastrofie zginłą także sekretarz generalny Zarządu Głównego 
Związku Sybiraków. 
   W króciutkim programie artystycznym uczniowie Zespołu Szkół 
Ogólnokształcącyh im. Książąt Czartoryskich oddali hołd Polakom 
zamordowanym w Lesie Katyńskim w 1940 r.  i ofiarom wypadku  
z 2010 r.  

Iwona Międlar  /ze strony  UM/

i zaginają. Rodzice nie reagują. Na 
moją uwagę odwraca się ojciec, 
strofując mnie ostrym wzrokiem.
Dziecko  odkłada  śpiewnik,  aby 
za chwilę zająć się wstążeczkami-
przekładkami,  które  spinaczem 
udaje mu się rozerwać na części.
Rodzice nie reagują.
   Nad tym śpiewnikiem pracowa-
ło w  trudzie wiele  osób,  koszty 
jego wydania ponieśliśmy wszy-
scy; służyć ma nam przez wiele 
lat, jako dobro wspólne.
  Rodzicom pozostawiam ten tekst 
pod rozwagę.

                           red.

Święto 21 Dywizjonu Artylerii 
Przeciwlotniczej

Dowódca 21 Brygady Strzelców Podhalańskich płk Stanisław Olszański, który był 
głównym gościem uroczystości odwiedził także naszą parafię interesując się prze-
de wszystkim kościołem garnizonowym i działalnością społeczno-sportową.

II Wojewódzki Przegląd 
Małych Form Teatralnych

   Na etapie powiatowym Przeglądu 22 kwietnia pt. „Porozmawiajmy  
o uzależnieniach” w KCK wystąpiły dwie grupy  teatralne: Zespół 
Szkół w Ostrowie ze spektaklem „Druga szansa” i Gimnazjum Pub-
liczne w Pruchniku w spektaklu „Gdy znajdziemy się na zakręcie”. 
Do kolejnego etapu jury zakwalifikowało zespół z Ostrowa. Przegląd 
organizował Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Jarosławiu.   
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Tenis stołowy

PKS KOLPING  -  
           Alfa Radzyń Podl.   5 : 5

I Liga

Punkty: Klag - 2,5, Flaumenhaft - 1,5, Gudilkin 
- 1. 

Świetlica „U KOLPINGA” 

 Dyżury w kuchni

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk.
Pedagog. Anna Sobczak, Maria Konopelska.
Pomoc pedagoga. Anna Welc - Kajder, Lidia Brodowicz,  Lidia Przy-
bylska, Sylwia Szwabowicz, Karolina Rupnicka, Karolina Stec.
Pedagog wspierający. Krystyna Korecka, Katarzyna Gmyrek.
Psycholog:  Monika Raróg.
Korepetycje: 
matematyka: 
- Krystyna Korecka  (środa – godz. 16:00 – 18:00), 
- Maria Konopelska (poniedziałek 15:30 – 17:00), 
- Aneta Zgryźniak (środa – godz. 17:00 - 18:00), 
- Michał Kud (środa);
j. polski: 
-  Anna  Welc  -  Kajder  (co  drugi  czwartek  miesiąca  –  godz.  
16:00 – 17:30), 
zajęcia z logopedii: 
-  Anna  Welc  -  Kajder  (co  drugi  piątek  miesiąca  –  godz.  16:00 
– 17:30);
Radca prawny: 
Maria Drabik - 27 IV, 25 V  - godz. 16.30.  
Tomasz Oronowicz - 5 V - godz. 16.30.

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

26  IV 27  IV 28  IV 29  IV �0  IV
M. Krupa
K. Stopa Stażystki Stażystki E. Czarnecka

A. Nykiel
E. Mazur
E. Waszczuk

   W dniu 19.04 odbyły sie w Nowej 
Sarzynie  Drużynowe  Mistrzostwa 
Województwa  Kadetów.  Drużyna 
PKS Kolping w składzie: P. Oziębło  
i H. Żołyniak zajęła II miejsce, zdoby-
wając puchar i srebrne medale.

Dorośli: R. Hudycz, J. Miller, A. Obłoza, E. Polak, M. Siry, A. Szyk. 
KSM, studenci, judocy:  P. Białowąs, M. Gęsiorski, K. Guziewicz,  
K. Kotów, M. Kroczek, A. Majcher, K. Marcinkiewicz, R. Olejarz,  
W. Saj, A. Szafraniec, B. Turoczy, B. Zielnicki, K. Ziemba. 

Wielu słyszało - nieliczni odpowiedzieli
   Do pikniku pozostał zaledwie miesiąc. W Heluszu trwają intensywne 
prace remontowe i inwestycyjne. Tym razem 19 wolontariuszy w sobotę 
17 kwietnia podjęło się dużych prac porządkowych. Pracowała grupa 
dorosłych, młodzieży  z KSM  i mali,  ale  bardzo dzielni  judocy pod 
kierownictwem ks. Stanisława. Owoce były bardzo duże. 

Coraz większe tempo prac  
w Heluszu

Wytrwali do końca

Będzie mostek przez wąwóz czyli przejście pomiędzy XII i XIII stacją.

Młodzi i dorośli razem przy pracy.

Już wkrótce

17 kwietnia
Mieszkańcy Helusza chcą pomóc
   Po długiej przerwie od czasu zakończenia budowy Groty Mat-
ki Bożej, mieszkańcy Helusza znów symbolicznie włączyli się  
w  inwestycje  na Heluszu  przez  ofiarę  600  zł  i  deski  na 
budowę Drogi Krzyżowej. Obiecują też pomóc przez pracę 
fizyczną. Bóg zapłać.

PKS KOLPING  -  
        TKS Granit Strzelin   4 : 6
Punkty:  Flaumenhaft  -  1,5,  Gudilkin  -  1,5, 
Klag - 1. 
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za sprzątanie kościoła:

w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Msze św. wspólnotowe

Polecamy w modlitwach

Niedziela 25 IV

8:00 + Aniela (24).

9:�0
O zdrowie, Boże błogosł.  
i wszelkie potrzebne łaski dla 
Karolka w 2 roczn. urodzin.

11:00
1) Za parafian.
2) W int. ks. Marka z okazji 
imienin od Kręgów Rodzin.

12:15 + +  E d w a r d ,  S z y m o n  
w roczn. śmierci.

16:00 + Bolesław Małek w 12 
roczn. śmierci.

18:00 + Józef (24).
Poniedziałek 26 IV

 7:00 1) + Józef (25).
2) + Aniela (25).

18:00
1) ++ Józefa Złomko i zmarli  
z Rodziny.
2) + Jerzy Gniewek.

Wtorek 27 IV

7:00 1) + Józef (26).
2) + Aniela (26).

18:00
1) + Jerzy Gniewek.
2) + Tadeusz Mecger w 2 
roczn. śmierci.

Środa 28 IV

7:00 1) + Józef (27).
2) + Aniela (27).

18:00

1) ++ Stanisław, Anna, 
Edward, Zygmunt.
2) Dziękczynna z prośbą  
o błogosł. Boże i opiekę MB 
z okazji urodzin.

Czwartek 29 IV

7:00 1) + Józef (28).
2) + Aniela (28).

18:00

1) O zdrowie i Boże błogosł. 
dla Sióstr z Róży św. Klary  
i ich Rodzin.
2) + O błogosł. Boże i radość ży-
cia wiecznego dla Antoniego  
w 1 roczn. śmierci. 

Piątek 30 IV

7:00 1) + Józef (29).
2) + Aniela (29).

18:00
1) O Boże błogosł. dla Domi-
niki w 18 roczn. urodzin.
2) + Jerzy.

Sobota 1 V

7:00

1) + Józef (�0 - koniec 
greg.).
2) + Aniela (�0 - koniec 
greg.).

18:00 + Józef Sowiński.
Niedziela 2 V

8:00 Za parafian.

9:�0 + Zbigniew Mazur (począt. 
greg.).

11:00 + Józef Plęs w 19 roczn. 
śmierci.

12:15 ++ O radość wieczną dla śp. 
Władysława i Stanisławy.

16:00 + Franciszek Pawlak (począt. 
greg.).

18:00

Dziękczynna w �0 roczn. ślubu 
Krystyny i Ryszarda z prośbą  
o Boże błogosł. i opiekę MB 
dla całej Rodziny.

Ogłoszenia parafialneNiedziela 25 IV 10 GRUPA I

Niedziela 2 V 10 GRUPA II

Dziękujemy za dodatkowe ofiary 
na Drogę Krzyżową, Pomnik Jana 
Pawła II i nagłośnienie:

D z i ę k u j e m y ...

S.  i  J.  Mikuła  (droga  krzyżo-
wa  +  nagłośnienie  +  pomnik), 
P.  Sabat  (pomnik  +  nagłośnie-
nie), Róża  św. Marii  (pomnik),  
W. Spiradek (nagłośnienie). Ra-
zem 550 zł.

godz. 8:00 - W. Gumiński, B. Ka-
miński, Z. Konieczny, R. Kucza, 
M. Michalak, Z. Pawełek.
godz. 9:30 - Cz. Gilarski, S. Pło-
skoń, J. Podolak.
godz. 11:00 - I. Hrycko, R. Rusin-
kiewicz, K. Trześniowski.
godz. 12:15 -   K.  Chrapek,  
M. Kiper, J. Piróg, T. Sabat.
godz. 16:00 - J. Gwóźdź, T. Szcze-
panik, J. Szczepanik.
godz. 18.00 - W. Chomik, J. Dra-
pała, Z. Mosiężny, W. Bis.

NIEDZIELA – Róża VI św. Krzysz-
tofa - p. Osuch
PONIEDZIAŁEK  – Parafialny Klub 
Sportowy Kolping-Jarosław
WTOREK – Armia Pana + Wspól-
nota osób zbierających składki na 
inwestycje
ŚRODA  – Róża XIII  św. Kingi  -  
p. Boryło + Róża Boga Ojca VIII 
- p. Chomik
CZWARTEK – Róża XVI św. Klary 
- p. Taciuch, Róża Boga Ojca VI 
- p. Płoskoń
PIĄTEK -  Dzieło Pomocy Duszom 
Czyśćcowym  +  Dzieło  Pomocy 
Powołaniom
SOBOTA – Krąg I św. Wojciecha + 
Krąg V św. Augustyna + Róża XII 
św. Barbary - p. Bąk

17.04.2010  r.  os.  Kombatantów 
bl. 11 m: 61-75. Sprzątali: Krsek 
– Mól. Ofiara: Dąbrowska, Wy-
socka,  Nowakowski,  Gancarz, 
Lichończak. Razem – 45,50 zł na 
środki czystości i kwiaty.

19.04.2010  r.  os.  Kombatantów 
bl.  11 m:  76-88.  Sprzątali:  Plęs, 
Chrapek (2 os.), Tarnawska, Łopu-
szyńska, Stachowicz. Razem – 35 
zł na środki czystości i kwiaty. 

Bóg zapłać p. Eugeniuszowi Prze-
płacie  za  naprawienie  odkurza-
cza.

25.04.92 – Maciej i Teresa B.
25.04.98 – Robert i Anna L.
27.04.85 – Andrzej i Marta P.
27.04.91 – Czesław i Grażyna M.
27.04.96 – Andrzej i Jolanta P.
27.04.02 – Łukasz i Ewa P.
28.04.84 – Jan i Anna K.
28.04.84 – Wiesław i Grażyna G.
28.04.90 – Robert i Irena Z.
28.04.01 – Wiesław i Magdalena B.
29.04.91 – Jan i Zofia S.
29.04.95 – Zbigniew i Mirosława Ś.
29.04.00 – Dariusz i Izabela K.
29.04.00 – Dariusz i Justyna P.
30.04.88 – Wiesław i Maria P.

27.04.86 – Maria Łazarz
27.04.94 – Władysław Kopeć
25.04.95 – Edward Gomułczak
29.04.96 – Maria Fudali
30.04.96 – Tomasz Darkowski
29.04.97 – Zygmunt Brzeziński
27.04.00 – Kazimierz Kostka
29.04.00 – Andrzej Bratek
25.04.04 – Edward Stybel
27.04.08 – Tadeusz Mecger
29.04.09 – Antoni Blok
01.05.04 – Zofia Wiglusz

30.04.94 – Dariusz i Katarzyna K.
30.04.05 – Grzegorz i Aneta K.
30.04.05 – Czesław i Elżbieta K.

Ofiary złożyli: A. Ciołek (50 zł), H. Ciołek (50 zł), J. Jasiłek (50 zł), 
Z. Jasiłek (50 zł), K. Kłopot (30 zł), A. Kołodziej (30 zł), W. Kucz (30 
zł), T. Maziopa (10 zł), A. Pęcak (25 zł), J. Pindur (40 zł), A. Raba (10 
zł), E. Rupnicki (20 zł), D. Sęk (30 zł), T. Szpiech (30 zł), K. Wojdyła 
(35 zł), Z. Wojdyło (30 zł), H. Wojtowicz (50 zł), A. Wrąbel (30 zł). 
Dodatkowo J. Ciołek – 1,30 m3 deski.

Mieszkańcy Helusza na Drogę Krzyżową

1. Dzisiaj  o  godz.  17.00  nabo-
żeństwo  i  koronka  do  Bożego 
Miłosierdzia.
2. Dziś  rozpoczyna  się  tydzień 
modlitw  o  powołania  kapłańskie 
i  zakonne.  Jak  wiemy  w  naszej 
parafii aktualnie nie mamy żadnego 
kleryka. Pamiętajmy więc w mod-
litwie o nowych świętych powoła-
niach kapłańskich i zakonnych.
3. W czwartek (29 IV) święto św. 
Katarzyny  Sieneńskiej  patronki 
Europy.
4. W piątek (30 IV) dzień imienin 
ks.  bpa Mariana Rojka, modlimy 
się w jego intencji.
5. W tym tygodniu pierwsza sobota 
miesiąca.  Na  nabożeństwie  wie-
czornym błogosławieństwo matek 
oczekujących potomstwa.
6. W  sobotę  (1  V)  początek  na-
bożeństw  majowych.  W  dni 
powszednie  nabożeństwa  będą  
o godz. 17.30, w środy i niedzie-
le  o  godz.  17.15.  Prosimy,  aby 
rodzice  i  dziadkowie  przycho-
dzili  na  nabożeństwo  z  dziećmi  
i wprowadzali je w piękną polską 
tradycję.
7. Za tydzień składka na potrzeby 
ogólnodiecezjalne.
8. Dyżur do sprzątania kościoła 26 
IV  10  (poniedziałek wieczorem) 
os. Kombatantów bl. 11 m. 15-28 
oraz  30  IV  10  (sobota  rano)  os. 
Kombatantów bl. 13 m. 1-16.
9. Starosta  Jarosławski  dbając  
o  dostęp  do  usług  i  świadczeń 
medycznych  uprzejmie  informu-
je,  że  nie ma  żadnych  powodów  
i  przesłanek  zagrażających  funk-
cjonowaniu Publicznej Przychodni 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

zlokalizowanej na ulicy Kraszew-
skiego 19 i 19 a. Jako przychodnia 
dla Dorosłych i Dzieci oraz nocna 
i świąteczna opieka ambulatoryjna 
dostępna jest dla wszystkich aktu-
alnych  i  nowych  pacjentów  bez 
żadnych ograniczeń. Jednocześnie 
informuję Szanownych Pacjentów, 
że podjęte zostały działania, które 
podniosą  standard  świadczonych  
w  tej  przychodni  usług medycz-
nych.
10. Bezinteresowna  pomoc  przy 
wypełnianiu  PIT-ów  do  Urzędu 
Skarbowego  nadal  odbywa  się  
w Sali  komputerowej  i  lustrzanej 
codziennie w godz.  16.00-17.30. 
Pamiętajmy,  że  jeszcze  mamy 
tylko  5  dni  na  przekazanie  1%  
z podatku na rzecz Stowarzyszenia 
Rodzina Kolpinga, która utrzymuje 
świetlicę. 
11. Za  tydzień  zmiana  tajemnic 
różańcowych  i  zebranie  Koła 
Misyjnego.
12. Dziękujemy za ofiary na nowe 
nagłośnienie naszego kościoła oraz 
na  pomnik  Jana  Pawła  II,  który 
będzie gotowy w maju.
13. Trwają  przygotowania  do 
Pikniku „Z bliźnim na majówkę”.  
W tym roku gośćmi honorowymi 
będą niepełnosprawni  i pensjona-
riusze Domów Pomocy Społecznej 
z całej Archidiecezji. Prosimy więc 
o zgłaszanie  się naszych parafian 
i  osób  zaprzyjaźnionych  do  po-
mocy w obsłudze Pikniku. Będzie 
potrzebna  każda  życzliwa  osoba 
zwłaszcza  przy  wydawaniu  po-
siłków,  pamiątek  i  przyjmowaniu 
przyjeżdżających grup.


